fim

Vekt: 30 - 50 kg

I

Rovdyrskolen del 4

Besgokssenter I .
Fart: opptil 55 km/t
rovdyr U \"4 PP J

Spiser: Elg og radyr
Bosted: Skogen

Ulven er det eneste av de store rovdyrene som lever sammen i
langvarige parforhold. Nar paret far valper kaller vi familien en flokk.

Ulveparet lever i et omrade som forsvares mot fremmede ulver.

Et slikt omrade kalles et _

Alle hunder stammer fra ulven. Greier du
3 se forskjell p& hund og ulv i bildene til venstre?

1.

2.
3.
4.




Ulvesporet:

Ulvesporet er helt likt
et stort hundespor.

Det er fire teer og
tydelig merke etter
klgrne.

Qe 2"
X

vE

—10em

—9cm
—8cm
—7cm
—6cm
—5cm
—4cm
—3cm
—2cm
—1lcm
—0cm
"s:
[ X2
&
&

Man kan forske pa ulv ved 3 fglge ulvesporene.

Visste du...

..at ulven ofte gar langs
veier?

Siden det er lettere & ga
langs veien sparer ulven
energi!
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Greier du & se hvor mange ulver som har gatt forbi her?

Ulven kan greie seg nesten hvor som helst. Ulven blir god pa a jakte
det byttet som det finnes mye av der ulven bor.

Der ulven lever i Norge er det mest - den jakter pa.

Tankegvelse

I eventyrene mgter vi ofte ulven.

Men som regel handler det ikke om ulv.

Ulven blir brukt som en metafor.

Vet du hva en metafor er?

Hva tror du ulven er ment som et bilde pa

i eventyrene?

Far eventyrene deg til 3 se pa ulv
annerledes?

Ulvefakta:

Ulven er i slekt med
Ulveflokken er en
Ulven kan ga langs

Ulven i Norge spiser mest

Et annet navn pa ulv er



